



Rzeszów, dnia 21.11.2024 r.

TI/226/128/2024

Do Wszystkich Wykonawców

dotyczy: postępowania sektorowego, w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawy Pzp, o wartości zamówienia równej progowi unijnemu lub większej, Nr **ZP/S-PN-29/2024** pn. **Dostawa, montaż oraz uruchomienie stacji średniego napięcia, w ramach realizacji zadania „Budowa stacji SN na Oczyszczalni Ścieków w Rzeszowie”**

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie w odpowiedzi na pytania Wykonawcy informuje:

Pytanie 1.:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia kompletnej rozdzielnicy średniego napięcia (22 pola, rezygnując z wykorzystania istniejących pól)? W przeciwnym razie Wykonawca będzie zmuszony ograniczyć się do jednego dostawcy rozdzielnicy, co może ograniczyć dostępność bardziej konkurencyjnych ofert cenowych.

Odpowiedź:

Zamawiający realizuje inwestycje zgodnie z własną koncepcją rozwoju energetyki. W tym celu planuje wykorzystanie istniejącej już infrastruktury energetycznej (m.in. rozdzielnicę 7-mio polową 8DJH) mając na uwadze wieloletni plan ekonomiczny. W związku z powyższym inwestycja ma zostać wykonana zgodnie z załączoną dokumentacją. Ponadto na rynku są min. 3 firmy produkujące rozdzielnice spełniające wymagania załączonej dokumentacji technicznej.

Pytanie 2.:

W nawiązaniu do pytania 1, czy Zamawiający zezwala na wykonanie rozdzielnicy SN w izolacji powietrznej z aparatami w izolacji SF6? Wyrażenie zgody na zaproponowaną zmianę w żaden sposób nie wpłynie na jakość zastosowanego rozwiązania, a pozwoli Zamawiającemu na pozyskanie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź:

Wyłączniki w rozdzielnicy 8DJH są w izolacji próżniowej umieszczone w gazie SF6. W związku z powyższym inwestycja ma zostać wykonana zgodnie z załączoną dokumentacją.

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.

PREZES ZARZĄDU
mgr Marcin Lewandowski
Podpis Zamawiającego

